
Id: GWRNA-NWLXX-JYWIK-LUJEZ-NDTXX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 515/238/10
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2010 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2010 rok - Zarząd 
Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Gorlickiego na 2010 rok o kwotę 53.303 zł - jak 

w załączniku Nr 1 do uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 45.303 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 8.000 zł. 

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Gorlickiego na 2010 rok o kwotę 53.303 zł oraz 

dokonuje zmiany ich planu jak w załączniku Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) w oparciu o dochody, o których mowa w § 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 45.303 zł 
i wydatki majątkowe o kwotę 8.000. 

2) dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 240.346 zł z rezerwy celowej na uzupełnienie 
wydatków bieżących jednostek - szkół i placówek oświatowych. 

3) dokonuje się przeniesienia środków z wydatków majątkowych na wydatki bieżące w kwocie 
85.429 zł. 

§ 3. 
Dochody i wydatki, o których mowa w § 1 i 2 obejmują dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 
Zmiana planu dochodów i wydatków, o których mowa w § 1 i 2 obejmuje: 

1) zwiększenie dochodów w kwocie 10.000 zł i wydatków w kwocie 10.000 zł - związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
w rozdziale 92118. 

2) zwiększenie wydatków z tytułu dotacji podmiotowej w kwocie 10.000 zł w rozdziale 92118 
dla jednostek sektora finansów publicznych. 

3) zwiększenie wydatków z tytułu dotacji podmiotowej w łącznej kwocie 145.298 zł 
w rozdziałach 80102, 80120, 80130 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu. 



Id: GWRNA-NWLXX-JYWIK-LUJEZ-NDTXX. Podpisany Strona 2

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 515/238/10

Zarządu Powiatu Gorlickiego

z dnia 20 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA ROK 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 515/238/10

Zarządu Powiatu Gorlickiego

z dnia 20 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA ROK 2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 515/238/10

Zarządu Powiatu Gorlickiego

z dnia 20 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

